
ZARZĄDZENIE Nr 169/2024 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za udostępnienie Sali Rekreacyjnej zlokalizowanej  

w Rzepedzi ul. Osiedle A 30 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) i § 2 Uchwały Nr V/25/15 Rady Gminy 

Komańcza z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Sali 

Rekreacyjnej w Rzepedzi oraz upoważnienia Wójta do ustalania opłat za korzystanie  

z Sali (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz.754) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się Cennik opłat za udostępnienie Sali Rekreacyjnej w Rzepedzi stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wzór umowy na korzystanie z Sali Rekreacyjnej w Rzepedzi stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

                                                                 §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się w zakresie: 

1) spraw merytorycznych i proceduralnych - pracownikowi ds. rolnictwa, ewidencji 

działalności gospodarczej oraz zdrowia Urzędu Gminy Komańcza, 

2) wystawiania faktur VAT i księgowania - pracownikowi ds. obsługi finansowej Urzędu 

Gminy Komańcza. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r.



 

                       Załącznik Nr 1 

 

                                    Cennik opłat za udostępnienie Sali Rekreacyjnej w Rzepedzi 

 

 

Lp. Okresy udostępniania Sali 

Rekreacyjnej 

Opłata za 

udostępnienie Sali 

Rekreacyjnej 

(zniżka 95 %) 

Opłata za 

udostępnienie Sali 

Rekreacyjnej 

(zniżka 90%) 

1. I kwartał roku  (I-III) 22,50 zł 45,00 zł 

2. II kwartał  roku (IV-VI) 22,50 zł 45,00 zł 

3. III kwartał (VII-IX) 22,50 zł 45,00 zł 

4. IV kwartał (X-XII) 22,50 zł 45,00 zł 

 

Dla osób nie posiadających zwolnień – 150 ,00 złotych miesięcznie 

         -- 450,00 złotych kwartalnie 

1. Nie można  wnosić opłaty za część kwartału ( od poz.1-4) 

2.  Można wnieść opłatę za jeden lub kilka kwartałów. 

3.  Wniesienie opłaty upoważnia do korzystania z Sali Rekreacyjnej w określonym 

okresie zgodnie z regulaminem. 

4. Pod pojęciem ‘‘wniesienia opłaty” należy rozumieć jej uznanie na rachunku 

bankowym Gminy Komańcza. 

 

 

 



 

      Załącznik Nr 2 

UMOWA 

NA UDOSTĘPNIENIE SALI REKREACYJNEJ W RZEPEDZI 

 

zawarta w dniu ………………. roku w  Komańczy pomiędzy: 

 

Gminą Komańcza reprezentowaną przez: 

 

…………………………………………. – Wójta Gminy Komańcza zwanym dalszej części 

umowy „Udostępniającym”  

 

a Panem/ią: ……………………………………………………………………………………..  
                                                        przedstawicielem ustawowym *         

           

leg. się dowodem osobistym:  

 

zam.:, ……………………………………………………………………………………………  

 

zwanym/ą dalej „Korzystającym” 

 

§ 1 

 

1.Przedmiotem umowy jest udostępnienie Korzystającemu Sali Rekreacyjnej zlokalizowanej  

w budynku Szkoły Podstawowej w Rzepedzi, ulica Osiedle A 30, 38-542 Rzepedź 

(dalej zwaną „Salą Rekreacyjną”) 

 

2. Uprawnionym do korzystania z Sali Rekreacyjnej zgodnie z załącznikiem do umowy jest 

Pan/i: …………………………………………………………………………………………… 

w okresie: ………………………………………. ……………………………………………... 

 

                                                                          § 2 

 

Za  udostępnienie Sali Rekreacyjnej  Korzystający zobowiązany jest uiścić  kwotę (brutto)  

……………………………….. ……………….. na konto Gminy Komańcza:  

 

Bank Gospodarstwa Krajowego 20 1130 1105 0005 2057 5820 0005 płatne w terminie                

7 dni po otrzymaniu faktury VAT. 

 

§ 3 

 

1. Korzystający zobowiązuje się do: 

a) wykorzystywania udostępnionego sprzętu siłowego  zgodnie z jego przeznaczeniem, 

b) bezwzględnego przestrzegania regulaminu Sali Rekreacyjnej, który stanowi integralną część    

     umowy, 

c) nieoddawania do użytkowania sprzętu sportowego osobie nieuprawnionej,  

d) niedokonywania przeróbek oraz przestawiania sprzętu, 

e) utrzymywania pomieszczenia Sali Rekreacyjnej we właściwym stanie higienicznym                            

i technicznym. 

 



 

§ 4 

 

Korzystający oświadcza, iż zapoznał się z Regulaminem  Korzystania z Sali Rekreacyjnej                               

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/25/15 Rady Gminy Komańcza (Dz. Urz. Woj. 

z Podkarpackiego z 2015 r. poz.754).                                                                

§ 5 

 

W przypadku naruszenia jakichkolwiek warunków niniejszej umowy Udostępniającemu 

przysługuje prawo wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym.  

 

§ 6 

 

1. Osoby do kontaktu ze strony Udostępniającego: 

1) kontrolowanie i przestrzeganie warunków korzystania z Sali Rekreacyjnej  

       - Sołtys Sołectwa Rzepedź nad Osławicą; 

2) w sprawach merytorycznych i proceduralnych - Inspektor ds. rolnictwa, ewidencji 

działalności gospodarczej oraz zdrowia (Urząd Gminy Komańcza pok. nr 201); 

3) w sprawach wystawiania faktur VAT  i księgowania – pracownik ds. obsługi finansowej 

Urzędu Gminy Komańcza - (Urząd Gminy Komańcza pok. nr 103). 

2. Osoby do kontaktu ze strony Korzystającego: 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

§ 7 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 

 

§ 8 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 9 

 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

 

 

   

      Korzystający                                      Udostępniający 

 

 

 
   ____________________________________                                  ___________________________________  

 



 

         Załącznik do umowy 

 

Wzór Oświadczenia 

 

Oświadczam, że jestem niepełnoletnim/pełnoletnim * mieszkańcem Gminy Komańcza. 

Jednocześnie wskazuję, że nie przysługuje mi/przysługuje* mi następująca ulga w opłatach za 

korzystanie z Sali Rekreacyjnej: 

a) młodzież szkolna od 16 lat i studenci do 26 roku życia - 95 %; 

b) osoby deklarujące w swoim rocznym zeznaniu dochodowym, że miejscem ich zamieszkania 

jest miejscowość położona na terenie Gminy Komańcza - 90 %. 

 

W przypadku zmiany miejsca zamieszkania lub utraty prawa do ulgi w opłatach za 

korzystanie z Sali Rekreacyjnej zobowiązuje się poinformować o tym fakcie niezwłocznie 

Udostępniającego. 

 

 

                                                                            ….…………………………………….. 

         data oraz podpis    
korzystającego/przedstawiciela ustawowego 

*niepotrzebne skreślić 


		2024-12-10T10:56:56+0100
	Roman Mariusz Bzdyk




